33. U.L: zu Hause. A.A: zu Hausen.
1. U.L: Brunn.

her berufen. vE: u. A. wurde zusammen ger. ihm nach. dW: daß d. A. sich versammelten ihm n.

35. ihnen entg. B.dW.vE.A: Boten. dW.vE: durch g. M.

36. dW: erretten. vE.A: retten.

37. A: dieses J. dW.vE: Siehe ich lege abgehorne Wolle. dW.A: auf d. g. Boden (aber) Trockenheit. vE: Trockene. B.A: (daran) erkennen. dW: erkenne ich. vE: weiß.

7,1. die vocatus est Gedeon Jerobaal, eo
1Sm. quòd dixisset Joas: Uleiscatur se de
12,11. eo Baal, qui suffodit aram ejus.

6,3. Igitur omnis Madian et Amalec et 33
orientales populi congregati sunt simul, et transeuntes Jordanem castra

Hos.1,5. metati sunt in valle Jezrael. *Spiri- 34
3,10. tus autem Domini induit Gedeon,
1Ch. qui clangens buccina convocavit do-
13,18. mum Abiezer, ut sequeretur se.
L.24,49; Jud.3,27; Nm.10,2.

*Misitque nuncios in universum Manas- 35
sen, qui et ipse secutus est eum, et alios nuncios in Aser et Zabulon et Nephthali, qui occurrerunt ei. *Dixit- 36
que Gedeon ad Deum: Si salvum facis per manum meam Israel, sicut

v.14. locutus es, *ponam hoc vellus lanæ 37
in area; si ros in solo vellere fuerit, et in omni terra siccitas, sciam quod per manum meam, sicut locutus es, liberabis Israel. *Factumque est ita, 38
et de nocte consurgens expresso vellere concham rore implevit. *Dixit- 39

Gen.18,30. que rursus ad Deum: Ne irascatur furor tuus contra me, si adhuc semel tentavero, signum quaerens in vellere; oro ut solum vellus siccum sit, et omnis terra rore madens. *Fe- 40
citque Deus nocte illa, ut postulaverat, et fuit siccitas in solo vellere, et ros in omni terra.

6,32. Igitur Jerobaal, qui et Ge- **VII.**
1Sm. deon, de nocte consurgens et omnis
12,11. populus cum eo venit ad fontem, qui vocatur Harad. Erant autem castra

6,33. Madian in valle ad septentrionalem plagam collis excelsi. *Dixitque 2
Dominus ad Gedeon: Multus tecum

36. 39. S: Dominum.

40. S: Dominus.

38. B.A: Denn als (da) er. B: dr. er d. Fell aus, u. er rung von d. Th. aus d. J. e. Sch. v. M. dW.vE: dr. er die Wolle aus (zusammen), u. preste Th.

39. B.dW.vE: entbrenne. B: nur noch diesmal r.

40. vE: machte es so. B.dW.vE.A: (und) es war.

1. vom Hügel More an. dW: Quelle S. (Und) das Lager M. war ihm gegen Norden.

2. vE: zu zahlreich.

VII.

Israelis liberatio a Midianitis.

μη παραδοῦναι με τὴν Μαδιάμ ἐν χειρὶ αὐτῶν, μήποτε καυχῆσθαι Ἰσραὴλ ἐπ' ἐμέ, λέγων· Ἡ χεὶρ μου ἔσωσέ με. ³ Καὶ εἶπε κύριος πρὸς αὐτόν· Ἀάλησον δὴ εἰς τὰ ὦτα τοῦ λαοῦ, λέγων· Τίς φοβούμενος καὶ δειλός; ἀποστραφήτω καὶ ἐκχωρήτω ἀπὸ ὄρους Γαλαάδ. Καὶ ἀπεστράφησαν ἀπὸ τοῦ λαοῦ εἴκοσι καὶ δύο χιλιάδες, καὶ δέκα χιλιάδες ὑπελείφθησαν. ⁴ Καὶ εἶπε κύριος πρὸς Γεδεών· Ἔτι ὁ λαὸς πολὺς· κατὰγαγε αὐτοὺς εἰς τὸ ὕδωρ, καὶ δοκιμῶ αὐτοὺς σοι ἐκεῖ, καὶ ἔσται ὃν ἂν εἶπω πρὸς σε· Οὗτος πορεύσεται μετὰ σοῦ, αὐτὸς πορεύσεται μετὰ σοῦ, καὶ πᾶς ὃν ἂν εἶπω πρὸς σε· Οὗτος οὐ πορεύσεται μετὰ σοῦ, αὐτὸς οὐ πορεύσεται μετὰ σοῦ.